
   
                                                                                                                               Kód  ITMS 27110130029 

Tento projekt sa realizuje vďaka podpore z Európskeho sociálneho fondu v rámci  

Operačného programu Zamestnanosť a sociálna inklúzia.“       www.esf.gov.sk 

  

Dodatok č. 2 k Dohode č. 10/XXI/2013/§54  

1 

 

  D O D A T O K  č. 2 
k Dohode č. 10/XXI/2013/§54 

o poskytnutí finančného príspevku na podporu vytvárania pracovných miest 

v rámci projektu č. XXI „Podpora vytvárania pracovných miest“ podľa 

§ 54 zákona č.5/2004 Z. z. o službách zamestnanosti a o zmene a doplnení niektorých 

                                         zákonov v znení neskorších predpisov  

zo dňa 22.02.2013 (ďalej len „dohoda“) 

 

(ďalej len „dodatok“), 

 

 

uzatvorený medzi: 

 

 

Úradom práce, sociálnych vecí a rodiny Nové Mesto nad Váhom 

sídlo:  Hviezdoslavova 40, 915 01  Nové Mesto nad Váhom 

zastúpeným riaditeľom:  Mgr. Vladimír Sumbal 

IČO:   379  163 94 

DIČ: 202 176 8397 

bankové spojenie:   

číslo účtu:   

 

(ďalej len ,,úrad“) 

 

a 

 

zamestnávateľom 

                                                        

právnickou osobou/fyzickou osobou  

názov/meno:      NsP Nové Mesto nad Váhom n.o. 

sídlo/miesto podnikania  Štefánikova 1 

                                                                915 01 Nové Mesto nad Váhom  
zastúpený štatutárnymi zástupcami: MUDr. Miroslav Šorf, CSc. 

                                                                Ing. Miloš Makara  

IČO:  36119369 

DIČ:  2021702254 

SK NACE Rev2  (kód/text)  86.100/Poskytovanie zdravotnej starostlivosti –  

                                                                činnosť nemocníc 
bankové spojenie:   

číslo účtu:    

zapísaný v Rozhodnutí MZ SR registri vedenom v MZ SR pod č.18614-4/2009-OP 

 

(ďalej len „zamestnávateľ“) 

(spolu len „účastníci dohody“). 

 



 
                                                                                                                                         Kód  ITMS 27110130029 

Tento projekt sa realizuje vďaka podpore z Európskeho sociálneho fondu v rámci 

Operačného programu Zamestnanosť a sociálna inklúzia.“       www.esf.gov.sk 

  

Dodatok č. 2 k Dohode č. 10/XXI/2013/§54  

2 

 

Preamubula 

 
Účastníci dodatku sa na základe písomnej žiadosti zamestnávateľa zo dňa 29.05.2013 v súlade 

s článkom VII bod 1 dohody dohodli na nasledujúcom znení dodatku: 

 

 

Článok I. 

Predmet dodatku 
 

1/  V článku II. bod 1) sa číslovka „2“ nahrádza číslovkou „1“. 

2/  V článku II. bod 1.1 sa číslovka „2“ nahrádza číslovkou „1“. 

3/  V článku II. bod 2) sa tabuľka 

„                                                                                                                   

Počet 

pracovných 

miest 

Profesia 
(musí  byť totožná 

s profesiou uvedenou 

v budúcej pracovnej 
zmluve) 

 

Kód 

 

ISCO – 

08* 

Predpokladaný 

dátum vzniku 

pracovného 

pomeru  

(vytvorenia PM) 

Pracovný 

pomer 

bude 

dohodnutý 

na dobu  
(uviesť počet 

mesiacov) 

Doba 

poskytovania 

príspevku 

(v mesiacoch)  

Predpokladaná 

mesačná 

celková cena 

práce  

(v €) 

Predpokladaná 

celková cena 

práce na 

každom 

jednotlivom 

PM 
(v €) 

stl. 6*stl.7 

stl.1 stl. 2 stl. 3 stl.4 stl.5 stl.6 stl.7 stl.8 

1 fyzioterapeut 3255999 01.03.2013 18 12 642,19 7 706,28 

1 

Pomocný 

pracovník na 

lôžkovom 

oddelení 

9112000 01.03.2013 18 12 547,56 6 570,72 

 

 
 

  

 

 

  

 

 

Predpokladaná 

celková cena 

práce spolu 
(v €) 

14 277,00 

*Podľa vyhlášky ŠÚ SR č. 516/2011 z 13 decembra 2011, ktorou sa vydáva Štatistická klasifikácia zamestnaní“ 

 

nahrádza tabuľkou 

Počet 

pracovných 

miest 

Profesia 
(musí  byť totožná 

s profesiou uvedenou 
v budúcej pracovnej 

zmluve) 

 

Kód 

 

ISCO – 

08* 

Predpokladaný 

dátum vzniku 

pracovného 

pomeru  
(vytvorenia PM) 

Pracovný 

pomer 

bude 

dohodnutý 

na dobu  
(uviesť počet 

mesiacov) 

Doba 

poskytovania 

príspevku 

(v mesiacoch)  

Predpokladaná 

mesačná 

celková cena 

práce  
(v €) 

Predpokladaná 

celková cena 

práce na 

každom 

jednotlivom 

PM 
(v €) 

stl. 6*stl.7 

stl.1 stl. 2 stl. 3 stl.4 stl.5 stl.6 stl.7 stl.8 

1 

Pomocný 

pracovník na 

lôžkovom 

oddelení 

9112000 01.03.2013 18 12 547,56 6 570,72 

 

 
 

  

 

 

  

 

 

Predpokladaná 

celková cena 

práce spolu 
(v €) 

6 570,72 



 
                                                                                                                                         Kód  ITMS 27110130029 

Tento projekt sa realizuje vďaka podpore z Európskeho sociálneho fondu v rámci 

Operačného programu Zamestnanosť a sociálna inklúzia.“       www.esf.gov.sk 

  

Dodatok č. 2 k Dohode č. 10/XXI/2013/§54  

3 

 

 

Článok II 

Všeobecné a záverečné ustanovenia 
 

1/ Tento dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou dohody. 

2/ Články a body dohody, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom,  zostávajú nezmenené. 

3/ Tento dodatok je vyhotovený v troch rovnopisoch, z ktorých úrad dostane dva rovnopisy             

a zamestnávateľ dostane jeden rovnopis. 

4/ Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma účastníkmi dodatku                   

a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. 

5/ Účastníci dodatku  vyhlasujú, že sú oprávnení tento dodatok podpísať, že si ho riadne 

a dôsledne prečítali, neuzavreli ho v tiesni ani za zvlášť nevýhodných podmienok a na 

znak súhlasu s jeho obsahom ho  vlastnoručne podpisujú. 

 

 

V Novom Meste nad Váhom dňa  

 

 

 

Za zamestnávateľa:           Za úrad: 

 

 

 

 

           MUDr. Miroslav Šorf, CSc.               Mgr. Vladimír   S u m b a l  

     ........................................................                             .......................................................... 
                 štatutárny zástupca                                                           riaditeľ úradu 
                    


